De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.3.3.01 Productos de artes gráficas 9,027.00

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 19,116.00

Total 28,143.00

**Veintiocho  mil ciento cuarenta y tres con 00/100 (28,143.00)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0204.01.0001.5777-Versión 1 28,143.00

Monto de Compromiso
01/09/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

131832695 Veras Agramonte Investments, SRL 28,143.00

Total 28,143.00

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: